
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 18.05.2018 г.  №   246 

 

Об итогах  конкурса «Портфолио педагога- свидетельство результативности 

профессиональной деятельности» 

  

На основании протокола жюри от 18.05.2018 г. № 8 и в соответствии годовым 

планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2017-2018 учебный год 

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить список победителей и призеров  конкурса «Портфолио педагога- 

свидетельство результативности профессиональной деятельности» согласно 

приложению к приказу. 

2. Наградить победителей и призеров конкурса Почетными грамотами МАДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Зимину В.В. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 

 
 

 
 

Приложение  

к приказу МАДОУ «Детский сад  

«Сказка» г. Белоярский» 

от 18  мая 2018 года №246 

Список 

победителей и призеров конкурса «Портфолио педагога- свидетельство результативности 

профессиональной деятельности» 
 

№ 
п\п 

ФИО Должность Статус 

7 Полякова Светлана Викторовна Воспитатель Призер  

( 3 место) 

 


